- Rated P Input
DSMO03-100A Input Kugsa Dl Bewaan  T10W

4" Angle Grinder 710W Rated Speed
Pengisgr Sudut Kelajuan Dﬁula\ e 13000 /min
B Max.Wheel Dia.
FoE Saiz Foda Maksimum mee  ©100mm
Hole Dia. of Wheel
e o] Saiz Lubang Roda #+1L& ®16mm
ki u Spindle Thread M10
YouTube Benang Spindle *#i#4t
Net Weight
Berat Bers\gh am 1.6kg

Carbon o
Berus Karbon 5! DIz

DSMO05-100B Rated Power Input 850W
Input Kuasa Dinilai SEHZERA

4” Angle Grinder 850W Rated Speed
et R e e 13000 /min
] 5 K Max.Wheel Dia.
Rl pial Saiz Roda Maksimum &A% ®100mm
Hole Dia. of Wheel
Group A Saiz Lubang Roda #7171 ®16mm
ks Spindle Thread
Benang Spindle E#sr M10
Net Weight
Borat Borsh 48 1.7kg
Carbon Own Model #42

Berus Karbon gl

DSMO06-100

Rated Power Input
Input Kuasa Dinilai B tsen  80OW

4" Angle Grinder 800W Rated Speed :
Pengisgr Sudut Kelajuan E A 9000 /min
5 EE Max.Wheel Dia.
A EREH Saiz Roda Maksimum @i ®100mm
Hole Dia. of Wheel
Group A Saiz Lubang Roda #F1L& ®16mm
podect Spindle Thread Yil®
Benang Spindle 5
Net Weight 2.0kg

Berat Bersih 2%

Carbon
Berus Karoon 5! Own Model #42

DSM09-100S

Rated Power Input 800W
4” Angle Grinder 800W Input Kuasa Dinilai #IZHEHA
i Rated Speed .
;er;lgia;nsmm Kelajuan Dﬁula\ -gzzﬁg;g 12000 /min
Max.Wheel Dia. ©100mm

Saiz Roda Maksimum &A%z

Hole Dia. of Wheel
Saiz Lubang Roda %7 1L& ®16mm

ﬁ’gn/ e O
Q E E? Spindle Thread
YouTube Eepnang Spindle Z:sasRar M10
Net Weight
Berat Bers\gh aE 1.6kg




DSM10-100

4” Angle Grinder 1020W
Pengisar Sudut
i [B1 A S

Group B
Product

YouTube

Rated Power Input
Input Kuasa Dinllai SE#FSA
Rated Speed
Kelajuan Dinilai
Max Wheel Dia.

Saiz Fioda Maksimum BARE:
Hole Dia. of Wheel
Saiz Lubang Roda  ®£FAE
Spindle Thread
Benang Spindle £

Net Weight
Berat Bersih 31

Carbon
Berus Karbon ##

DSM10-100S

4" Angle Grinder 1020W
Pengisar Sudut
B AL

Group B
Product

Rated Power Input
Input Kuasa Dinilai Stz5#%,

Rated Speed
Kelajuan Dinilai ¥
Max Wheel Dia.

Saiz Roda Maksimum BARE
Hole Dia. of Wheel
Saiz Lubang Roda %F7&
Net Weight
Berat Bersih 3
Carbon

Berus Karbon #&

DSM14-100

4" Angle Grinder 800W
Pengisar Sudut
[ B S 4

Group A
Product

Rated Power Input
Input Kuasa Dinilai i m# i

Rated Speed
Kelajuan Dinilai
Max.Wheel Dia.

Saiz Roda Maksimum BXiE
Hole Dia. of Wheel
Saiz Lubang Roda %371
Spindle Thread
Benang Spindle # i

Net Weight
Berat Bersih 28

DSM17-100B

4" Angle Grinder 1100W
Pengisar Sudut
A [ AL

Group A
Product

Hated Power Input
put Kuasa Dinilai 80E3)#5A

Rated Speed
Kelajuan D\m\a\ T
Max Wheel Dia.

iz Rodda Maksimum B
Hole Dia. of Wheel
Saiz Lubang Aoda 77,7
Spindle Thread
Benang Spindle g0
Net Weight

Berat Bersin 21

1020w
4200-13000 /min
D100mm
@16mm

M10

2.1kg

Own Model #35

1020w
13000 /min
®100mm
@16mm
2.1kg

Own Modsl #35

800w
13000 /min
®100mm
@18mm
M10

1.5kg

1100W
13000 /min
$100mm
®16mm
M10

1.6kg



DSM02-125B

5" Angle Grinder 1200W
Pengisar Sudut
B

Group B
Product

Rated Power Input
Input Kuasa Dinilai &% A

Rated Speed

Kelajuan Dinilai #esti
Max.Wheel Dia.

Saiz Roda Maksimum &x#é
Hole Dia. of Wheel
Saiz Lubang Roda %772
Spindle Thread
Benang Spindle 4
Net Weight

Berat Bersih 4%

Carl

bon
Berus Karbon &)

DSM180A

7" Angle Grinder 2200W
Pengisar Sudut
A EEN

Group B
Product

Rated Power Input
Input Kuasa Dinilai SR

Rated Speed

Kelajuan Dinilai s
Max.Wheel Dia.

Saiz Roda Maksimum i
Hole Dia. of Wheel

Saiz Lubang Roda #77.%

Spindle Thread
Benang Spindle i

Net Weight
Berat Bersih #&
Carbon

Berus Karbon

9" Angle Grinder 2800W
Pengisar Sudut
BN

Group C
Product

Rated Power Input
Input Kuasa Dinilai #7E5#E$A

Rated Speed
Kelajuan Dinilai - sise
Max.Wheel Dia.

Saiz Roda Maksimum §x#
Hole Dia. of Wheel
Saiz Lubang Roda

Net Weight
Berat Bersih #&

Carbon
Berus Karbon il

1200W
11800 /min
®125mm
®22mm
M14

3kg

DC-B145

2200W
8300 /min
®180mm
®22mm
M14
5.0kg

DC-H044

2800W
6600 /min
®230mm
®22mm
5.0kg

Own Model #44



