

## DSM03-100A

### 4" Angle Grinder 710W

Pengisar Sudut  
角向磨光机

Group A  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	710W
<b>Rated Speed</b> Kelajuan Dinilai 额定转速	13000 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ100mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ16mm
<b>Spindle Thread</b> Benang Spindle 主轴螺纹	M10
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	1.6kg
<b>Carbon</b> Berus Karbon 碳刷	DC-B145

## DSM05-100B

### 4" Angle Grinder 850W

Pengisar Sudut  
角向磨光机

Group A  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	850W
<b>Rated Speed</b> Kelajuan Dinilai 额定转速	13000 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ100mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ16mm
<b>Spindle Thread</b> Benang Spindle 主轴螺纹	M10
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	1.7kg
<b>Carbon</b> Berus Karbon 碳刷	Own Model #42

## DSM06-100

### 4" Angle Grinder 800W

Pengisar Sudut  
角向磨光机

Group A  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	800W
<b>Rated Speed</b> Kelajuan Dinilai 额定转速	9000 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ100mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ16mm
<b>Spindle Thread</b> Benang Spindle 主轴螺纹	M10
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	2.0kg
<b>Carbon</b> Berus Karbon 碳刷	Own Model #42

## DSM09-100S

### 4" Angle Grinder 800W

Pengisar Sudut  
角向磨光机



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	800W
<b>Rated Speed</b> Kelajuan Dinilai 额定转速	12000 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ100mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ16mm
<b>Spindle Thread</b> Benang Spindle 主轴螺纹	M10
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	1.6kg



## DSM10-100

### 4" Angle Grinder 1020W

Pengisar Sudut  
角向磨光机

Group B  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	1020W
<b>Rated Speed</b> Ketajuan Dinilai 额定转速	4200-13000 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ100mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ16mm
<b>Spindle Thread</b> Benang Spindle 主轴螺纹	M10
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	2.1kg
<b>Carbon</b> Berus Karbon 碳刷	Own Model #35

## DSM10-100S

### 4" Angle Grinder 1020W

Pengisar Sudut  
角向磨光机

Group B  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	1020W
<b>Rated Speed</b> Ketajuan Dinilai 额定转速	13000 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ100mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ16mm
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	2.1kg
<b>Carbon</b> Berus Karbon 碳刷	Own Model #35

## DSM14-100

### 4" Angle Grinder 800W

Pengisar Sudut  
角向磨光机

Group A  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	800W
<b>Rated Speed</b> Ketajuan Dinilai 额定转速	13000 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ100mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ16mm
<b>Spindle Thread</b> Benang Spindle 主轴螺纹	M10
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	1.5kg

## DSM17-100B

### 4" Angle Grinder 1100W

Pengisar Sudut  
角向磨光机

Group A  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	1100W
<b>Rated Speed</b> Ketajuan Dinilai 额定转速	13000 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ100mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ16mm
<b>Spindle Thread</b> Benang Spindle 主轴螺纹	M10
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	1.6kg

## DSM02-125B

### 5" Angle Grinder 1200W

Pengisar Sudut

角向磨光机

Group B  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	1200W
<b>Rated Speed</b> Kelajuan Dinilai 额定转速	11800 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ125mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ22mm
<b>Spindle Thread</b> Benang Spindle 主轴螺纹	M14
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	3kg
<b>Carbon</b> Berus Karbon 碳刷	DC-B145

## DSM180A

### 7" Angle Grinder 2200W

Pengisar Sudut

角向磨光机

Group B  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	2200W
<b>Rated Speed</b> Kelajuan Dinilai 额定转速	8300 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ180mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ22mm
<b>Spindle Thread</b> Benang Spindle 主轴螺纹	M14
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	5.0kg
<b>Carbon</b> Berus Karbon 碳刷	DC-H044

## DSM05-230S

### 9" Angle Grinder 2800W

Pengisar Sudut

角向磨光机

Group C  
Product



<b>Rated Power Input</b> Input Kuasa Dinilai 额定功率输入	2800W
<b>Rated Speed</b> Kelajuan Dinilai 额定转速	6600 /min
<b>Max.Wheel Dia.</b> Saiz Roda Maksimum 最大轮径	Φ230mm
<b>Hole Dia. of Wheel</b> Saiz Lubang Roda 轮子孔径	Φ22mm
<b>Net Weight</b> Berat Bersih 净重	5.0kg
<b>Carbon</b> Berus Karbon 碳刷	Own Model #44